



CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
BEBEDOURO-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº A.C.D. 006/2026 - D.E. 004/2026

Processo Administrativo Nº 009/2026

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: ROSELY LOPES CARDOZO

Data de Publicação: 13/07/2026 15:29:46

LOTE 2 - ADJUDICADO - 04/08/2026 16:11:42

Materiais de Expediente - Papel Sulfite A4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECO PREMIUM	Modelo: A4 75G MULTIUSO EXTRA BRANCO
Descrição: Papel sulfite, gramatura 75g/m2, formato A4, medindo 210mm x 297mm, opacidade mínima de 85%; PH alcalino, cor branca, com certificação ambiental FSC ou CERFLOR ou PEFC ou ISO 14001. Resma/PCT com 500 folhas, acondicionada em embalagem protetora contra umidade. Forma de acondicionamento para entrega: O material deverá ser entregue acondicionado em caixas de papelão originais de fábrica, fechadas, contendo 10 (dez) resmas por caixa, totalizando 15 (quinze) caixas.Observação: O licitante provisoriamente vencedor deste item deverá apresentar FICHA TÉCNICA, CATÁLOGO DO FABRICANTE E/OU CERTIFICADO que comprovem todas as características técnicas descritas e as certificações ambientais exigidas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,34	Valor Total: 3.351,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MMC SERVIÇOS DIVERSOS LTDA ME	152	54.349.003/0001-64	3.750,00	3.351,00		Sim
2 RD PAPEIS & EPI LTDA	691	08.822.824/0001-59	4.027,50	3.520,00	5,04	Sim
3 MY LICITA SOLUÇÕES INTEGRADAS	649	52.715.266/0001-14	4.035,00	3.540,00	0,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 04/08/2026 16:11:45

Materiais de Expediente - Envelopes Personalizados (Timbrados) e Capas de Processos Administrativos Não Personalizados (Não Timbrados).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: Envelope tipo Ofício Personalizado (Colorido): Confeccionado em papel offset branco, gramatura mínima de 90g/m². Dimensões aproximadas de 11,2cm x 23,0cm. Impressão personalizada na face verso (timbres, brasão institucional e dizeres) colorida (4x0 cores). Acondicionamento para entrega: caixas de papelão resistente contendo exatamente 1.000 (mil) unidades por caixa. As caixas deverão possuir, obrigatoriamente, identificação externa visível por meio de etiqueta adesiva, contendo as seguintes informações: a) Nome do órgão (Câmara Municipal); b) Nome e descrição clara do item; c) Quantidade exata contida na embalagem; d) Identificação da empresa contratada; e) Número do contrato e/ou da Nota de Empenho correspondente. Não serão ser aceitas entregas com materiais avulsos, caixas ou pacotes rasgados, abertos ou que divirjam das quantidades de fracionamento especificadas para este item.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 750,00	



**CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
BEBEDOURO-SP**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: Envelope tipo Ofício Personalizado (Preto): Confeccionado em papel offset branco, gramatura mínima de 90g/m². Dimensões aproximadas de 11,2cm x 23,0cm. Impressão personalizada no verso (timbres, brasão institucional e dizeres) em cor preta (1x0 cor). Acondicionamento para entrega: caixas de papelão resistente contendo exatamente 1.000 (mil) unidades por caixa. As caixas deverão possuir, obrigatoriamente, identificação externa visível por meio de etiqueta adesiva, contendo as seguintes informações: a) Nome do órgão (Câmara Municipal); b) Nome e descrição clara do item; c) Quantidade exata contida na embalagem; d) Identificação da empresa contratada; e) Número do contrato e/ou da Nota de Empenho correspondente. Não serão ser aceitas entregas com materiais avulsos, caixas ou pacotes rasgados, abertos ou que divirjam das quantidades de fracionamento especificadas para este item.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 600,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: Envelope tipo saco médio personalizado (Colorido): Confeccionado em papel offset branco, gramatura mínima de 90g/m². Dimensões de 18,5cm x 25,0cm, com abertura no menor lado. Impressão personalizada no verso (timbres, brasão institucional e dizeres) colorida (4x0 cores). Acondicionamento para entrega: caixas de papelão resistente contendo exatamente 250 (duzentas e cinquenta) unidades por caixa. As caixas deverão possuir, obrigatoriamente, identificação externa visível por meio de etiqueta adesiva, contendo as seguintes informações: a) Nome do órgão (Câmara Municipal); b) Nome e descrição clara do item; c) Quantidade exata contida na embalagem; d) Identificação da empresa contratada; e) Número do contrato e/ou da Nota de Empenho correspondente. Não serão ser aceitas entregas com materiais avulsos, caixas ou pacotes rasgados, abertos ou que divirjam das quantidades de fracionamento especificadas para este item.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 850,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: Envelope tipo saco grande personalizado (Preto): Confeccionado em papel offset branco, gramatura mínima de 90g/m². Dimensões exatas de 26,0cm x 36,0cm, com abertura no menor lado. Impressão personalizada na face frontal (timbres, brasão institucional e dizeres) em cor preta (1x0). Acondicionamento para entrega: caixas de papelão resistente contendo exatamente 250 (duzentas e cinquenta) unidades por caixa. As caixas deverão possuir, obrigatoriamente, identificação externa visível por meio de etiqueta adesiva, contendo as seguintes informações: a) Nome do órgão (Câmara Municipal); b) Nome e descrição clara do item; c) Quantidade exata contida na embalagem; d) Identificação da empresa contratada; e) Número do contrato e/ou da Nota de Empenho correspondente. Não serão ser aceitas entregas com materiais avulsos, caixas ou pacotes rasgados, abertos ou que divirjam das quantidades de fracionamento especificadas para este item.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 1.455,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: Capa para processos/documentos cor azul: Confeccionada em papel offset (mínimo de 180g/m²), cor azul claro. Dimensões do papel aberto: 33,0cm x 46,0cm. O item deverá vir com vinco/dobra centralizada ao meio, resultando em uma capa fechada no tamanho de 33,0cm x 23,0cm, sem impressão. Acondicionamento para entrega: pacotes contendo exatamente 500 (quinhentas) unidades por pacote. Os pacotes deverão possuir, obrigatoriamente, identificação externa visível por meio de etiqueta adesiva, contendo as seguintes informações: a) Nome do órgão (Câmara Municipal); b) Nome e descrição clara do item; c) Quantidade exata contida na embalagem; d) Identificação da empresa contratada; e) Número do contrato e/ou da Nota de Empenho correspondente. Não serão ser aceitas entregas com materiais avulsos, caixas ou pacotes rasgados, abertos ou que divirjam das quantidades de fracionamento especificadas para este item.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35628302 PRISCILA TALITA CARASSATO	801	35.628.302/0001-93	5.905,00	5.905,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAXI DELTA SOLUÇÕES LTDA	084	53.878.205/0001-30	8.655,00	8.655,00		Sim

AUTORIDADE: ARTUR ERNESTO HENRIQUE



CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as assinaturas, clique no link: <http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=WG457SS6DT2FCD9H>, ou vá até o site <http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: WG45-7SS6-DT2F-CD9H




ARTUR ERNESTO HENRIQUE
Vereador - PRESIDENTE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - PROTOCOLO: - - - WG45-7SS6-DT2F-CD9H